
 

 
 

良好农业规范（GAP）认证收费标准 

 

南京国环有机产品认证中心有限公司的认证收费标准公

开透明，收费标准根据生产单元规模、认证产品类别等因素综

合确定。 

一、收费总则 

（一）生产单元应依据地块天然边界、行政区划、地块分布情

况及管理模式等因素划分。 

（二）认证收费包括认证费和文审变更费等，按生产单元收

取；同一认证类别下，认证费可能因生产规模、产品种类

数量及认证项目整体难度等因素存在差异。 

（三）当同一生产单元同时申请两个及以上产品标准认证时，

新增标准的认证费可获得 10%-20% 的优惠。 

（四）当同一认证委托人申请两个及以上 GAP 模块认证时，

每个模块的认证费可获得 10%-20% 的优惠。 

（五）基于语言沟通、生产单元分布、认证规模等因素考量，

境外认证费可在相应认证类别基础上增加 50%-100%。 

（六）检查员差旅费实报实销；认证委托人可委托南京国环

将产地环境（水、土）及生活饮用水样品送至具备 CMA 资

质的第三方检测机构检测，相关检测费用由委托人据实支

付。 



 

 
 

（七）本收费标准通常保持不变。如遇特殊情况，将根据认证

项目的具体实际情况进行相应调整。 

二、收费明细 

（一）GAP认证费 

1. 大田作物  

(1) 初评/再认证：11000-15000 元/单元 

(2) 扩大认证：5000 元/单元 

(3) 样品检测：1000 元/个 

2. 水果和蔬菜 

(1) 初评/再认证：11000-15000 元/单元 

(2) 扩大认证：5000 元/单元 

(3) 样品检测：1000 元/个 

3. 茶叶 

(1) 初评/再认证：11000-15000 元/单元 

(2) 扩大认证：5000 元/单元 

(3) 样品检测：1000 元/个 

4. 烟叶、花卉和观赏植物（非 CNAS 认可） 

(1) 初评/再认证：11000-15000 元/单元 

(2) 扩大认证：5000 元/单元 

(3) 样品检测：1000 元/个 

5. 水产养殖（非 CNAS认可） 



 

 
 

(1) 初评/再认证：18000-30000 元/单元 

(2) 扩大认证：5000 元/单元 

(3) 样品检测：2500 元/个 

6. 畜禽养殖（非 CNAS 认可） 

(1) 初评/再认证：12000-35000 元/单元 

(2) 扩大认证：7500 元/单元 

(3) 样品检测：2500 元/个 

（二） 文审变更审核费 

500-3000元/次。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


